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Utbetaling av tilskudd - Restaurering av Skauga -Trinn 2

Takk for søknaden fra 14.01.2020 med referansenummer 20SB5BC5 om tilskudd på kr 345 700. Vi har
behandlet søknaden og gir med dette et tilskudd på kr 345 700. Tiltaket som gis tilskudd er
"Restaurering av Skauga -Trinn 2".

Begrunnelsen for vedtaket er:
Vi har vurdert søknaden til at den oppfyller kravene for tilskuddsordningen og bidrar til å nå målene
etter vannforskriften.

Før eventuelle tiltak gjennomføres må det innhentes nødvendige samtykke fra
grunneiere/rettighetshavere, eller tillatelse fra relevante myndigheter. Fylkesmannen skal
informeres før gjennomføring av tiltaket. Gjennomføring av tiltak skal skje i henhold til anerkjent
metodikk.

Der det skal gjennomføres undersøkelser og analyser, skal disse utføres i samsvar med standardisert
metodikk. Der det skal tas i bruk metoder som ikke er standardisert, skal beste tilgjengelige
metodikk ut fra vitenskapelige kriterier benyttes.

Eventuelle resultater fra undersøkelser og analyser i vassdrag og/eller kystvann skal registreres i
vannmiljødatabasen http://vannmiljo.miljodirektoratet.no og Vann-Nett innen 1. januar 2021. For
informasjon om dataregistrering og importskjema vises det til
http://vannmiljokoder.miljodirektoratet.no og
http://vannmiljokoder.miljodirektoratet.no/Datafiles/Registreringer.xls

Det er ønskelig at mottaker av tilskudd tar initiativ til å sikre omtale av det planlagte tiltaket og
tilskuddsordningen i media. Vi ønsker også at gode før- og etter-bilder av tiltaket legges ved
rapporten til Miljødirektoratet, slik at vi kan bruke disse i en eventuell mediesak.

Sammendrag av søknad:
"Restaureringstiltakene i Skauga anses som et pilotprosjekt for Nordre Fosen vannområde. Vi håper
å ta lærdom av tiltakene i Skauga for videre bruk i andre vassdrag i vannområdet samt å bruke
prosjektet som et foregangseksempel i forbindelse med opplæring av politikere, lokal forvaltning
og folk flest. Det haster med å få gjennomført tiltak for å øke produksjonen av laks- og sjøørreten

Indre Fosen kommune
Rådhusveien 13
7100 RISSA Trondheim, 31.03.2020

Deres ref.:
20SB5BC5
Aud Sylvi Tellesbø

Vår ref. (bes oppgitt ved svar):
2020/635
20010868

Saksbehandler:
Hartmann, Sunniva



2

som er blitt sterkt redusert de siste årene.

Nærmere beskrivelse av tiltaket: Basert på tidligere tiltak og videre undersøkelser er det
nødvendig med et fullførende trinn for å restaurere elva slik at vi oppnår optimale forhold for
gyting og oppvekst for laks og sjøørret. Ivaretakelse av sjø-ørretstammen i Skauga er sentral for
ivaretakelse av sjø-ørretbestanden i Trondheimsfjorden med tanke på den store andelen tapt
produksjonsareal for sjøørret i regionen. Nyere studier viser at gyteforholdene i elva er svært gode
nå, med unntak av nedre deler. Videre viser studiene at oppvekstforholdene ikke klarer ivareta
yngelen slik at den vokser opp. Vi ønsker derfor å få oppgradert nedre deler samt bedre
overlevelsen ved å sikre gode oppvekstforhold. Det søkes om midler for å øke fiskeproduksjonen i
Skauga på strekningen Solem – Breigjerdet. Dette innebærer: - Utdyping og steinutlegging i
strykpartier og hovedløp (djupålen) for å skape bedre skjultilgang - Plastre blottlagte leirflater
med grov stein og blokk - Bygge "elv i elva" med utgraving av stryk - kulp og steinsetting på ett
område hvor elva tidligere har vært svært utrettet for å skape mer hydraulisk variasjon, skjul og
standplass for fisk. - Legge ut store steinrøyser med grov stein og blokk i djupområder og høler for
å sikre skjul for ungfisk (vinterhabitat) og standplasser/skjul for voksen fisk. -Utlegging av store
steinblokker i noen høler.

Vi ber om et spleiselag mellom flere aktører og har vært i kontakt med flere hvor vi har mottatt
positive signaler. "

Utbetalingen:

Dato Beskrivelse Beløp

15.04.2020 Tilskudd 2020 - del 1 200 000

15.06.2020 Tilskudd 2020 - del 2 145 700

Vi utbetaler tilskuddet til konto 4213 05 10021 med betalingsreferanse 2020/635-31032020.

Vi stiller følgende krav til rapportering:

Leveranse Beskrivelse Frist

Sluttrapport Rapportere hva pengene er brukt til 15.01.2021

Rapportering skjer i elektronisk søknadssenter.

Gi oss umiddelbar beskjed, dersom forutsetningene for å gjennomføre tiltaket endres vesentlig eller
faller bort (teknisk/faglig, økonomisk eller framdriftsmessig).

Viktig å vite
Vær oppmerksom på at Miljødirektoratet og/eller Riksrevisjonen kan kontrollere om tilskuddet er
brukt i samsvar med forutsetningene. Vær også oppmerksom på at vi helt eller delvis kan kreve at
du/dere betaler tilbake tilskuddet, dersom midlene ikke er brukt i tråd med forutsetningene, eller
at forutsetningene faller bort.
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Husk å oppbevare regnskapsbilag knyttet til gjennomføringen av tiltaket i tråd med generelle regler
om oppbevaring av bilag i bokføringsloven.

Klage
Du kan klage på vedtaket til Klima- og miljødepartementet innen tre uker fra mottakelse av dette
brevet, jf. forvaltningsloven §§ 28 og 29. Eventuelle klager sendes til Miljødirektoratet, jf.
forvaltningsloven § 32. Alle parter har som hovedregel rett til å se sakens dokumenter.

Hilsen
Miljødirektoratet

Dette dokumentet er elektronisk godkjent.

Line Fjellvær Sunniva Hartmann
seksjonsleder saksbehandler

Tenk miljø - velg digital postkasse fra e-Boks eller Digipost på www.norge.no.

Kopi:
Fylkesmannen i Trøndelag fmtlpost@fylkesmannen.no
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